ELECTRIC DRILL SOCKET AND ACCESSORIESELECTRIC DRILL SOCKET AND ACCESSORIES
▲デザイン・仕様等は予告なく変更することがございますのでご了承ください。　▲製品の詳細情報はQRコード、またはWEBサイトにてご確認ください。
電動ドリル用
ソケット
用途
特長
●ソケット部の奥行寸法は62mmで、建築用ボルトに対応したスタンダードタイプ
です●各種産業用ボルト･ナットの着脱に適しています●18Vインパクトドライバー
対応●6角サーフェイスソケット●EDS-17以上は6角部ディープ(深穴)タイプ
製品番号 JAN 標準価格（￥）
重量
（
ｇ
） 仕様
EDS-8 4975180220042 1,700 60 ●対辺寸法S:8mm●L:105mm●奥行:62mm●6角サーフェイスソケット
EDS-10 4975180220059 1,700 62 ●対辺寸法S:10mm●L:105mm●奥行:62mm●6角サーフェイスソケット
EDS-12 4975180220066 1,700 70 ●対辺寸法S:12mm●L:105mm●奥行:62mm●6角サーフェイスソケット
EDS-13 4975180220073 1,800 75 ●対辺寸法S:13mm●L:105mm●奥行:62mm●6角サーフェイスソケット
EDS-14 4975180220080 1,800 85 ●対辺寸法S:14mm●L:105mm●奥行:62mm●6角サーフェイスソケット
EDS-17 4975180220097 1,850 115 ●対辺寸法S:17mm●L:105mm●奥行:62mm●6角サーフェイスソケット
EDS-19 4975180220103 1,950 135 ●対辺寸法S:19mm●L:105mm●奥行:62mm●6角サーフェイスソケット
EDS-21 4975180220110 2,200 150 ●対辺寸法S:21mm●L:105mm●奥行:62mm●6角サーフェイスソケット
EDS-22 4975180220127 2,350 165 ●対辺寸法S:22mm●L:105mm●奥行:62mm●6角サーフェイスソケット
EDS-24 4975180220134 3,300 210 ●対辺寸法S:24mm●L:105mm●奥行:62mm●6角サーフェイスソケット
電動ドリル用
12角ソケット
用途
特長
●パッ！と入って使いやすい12角サーフェイスソケット●18Vインパクトドライバー
対応●ソケット部の奥行は62mmで建築用ボルトに対応したスタンダードタイ
プ●建築用金型、型枠金物等の組み立て解体作業に●12角部ディープ(深穴)タイ
プ
製品番号 JAN 標準価格（￥）
重量
（
ｇ
） 仕様
ESS-17 4975180221360 1,750 110 ●対辺寸法S:17mm●L:105mm●奥行:62mm●12角サーフェイスソケット
ESS-19 4975180221377 1,900 125 ●対辺寸法S:19mm●L:105mm●奥行:62mm●12角サーフェイスソケット
ESS-21 4975180221384 2,100 145 ●対辺寸法S:21mm●L:105mm●奥行:62mm●12角サーフェイスソケット
ESS-24 4975180221391 3,200 185 ●対辺寸法S:24mm●L:105mm●奥行:62mm●12角サーフェイスソケット
電動ドリル用
ソケットロングタイプ
用途
特長
●奥行寸法の長いロングタイプソケット●各種産業用ボルト･ナットの着脱に適し
ています●18Vインパクトドライバー対応●EDS-17L以上は6角部ディープ(深穴)
タイプ
製品番号 JAN 標準価格（￥）
重量
（
ｇ
） 仕様
EDS-10L 4975180220158 2,750 85 ●対辺寸法S:10mm●L:143mm●ℓ:100mm●6角サーフェイスソケット
EDS-12L 4975180220202 2,800 95 ●対辺寸法S:12mm●L:143mm●ℓ:100mm●6角サーフェイスソケット
EDS-13L 4975180223142 2,900 100 ●対辺寸法S:13mm●L:143mm●ℓ:100mm●6角サーフェイスソケット
EDS-14L 4975180223159 2,900 115 ●対辺寸法S:14mm●L:143mm●ℓ:100mm●6角サーフェイスソケット
EDS-17L 4975180220219 3,000 160 ●対辺寸法S:17mm●L:153mm●ℓ:110mm●6角サーフェイスソケット
EDS-19L 4975180220226 3,250 180 ●対辺寸法S:19mm●L:153mm●ℓ:110mm●6角サーフェイスソケット
EDS-21L 4975180220233 3,450 210 ●対辺寸法S:21mm●L:153mm●ℓ:110mm●6角サーフェイスソケット
EDS-22L 4975180220240 3,850 220 ●対辺寸法S:22mm●L:153mm●ℓ:110mm●6角サーフェイスソケット
EDS-24L 4975180220257 4,450 315 ●対辺寸法S:24mm●L:153mm●ℓ:110mm●6角サーフェイスソケット
電動ドリル用
コンパクトソケットセット（9本組）
用途
特長
●セット内容:コンパクトソケットEDS-8C･10C･12C･13C･14C･17C･19C･21C･
24C●奥行45mmの取り廻しやすい長さで作業効率アップ●20%軽量化(当社比
EDS)で疲れにくく、電池長持ち●6角サーフェイスソケット●18Vインパクトドライバ
ー対応●EDS-17C以上は6角部ディープ(深穴)タイプ
製品番号 JAN 標準価格（￥）
重量
（
ｇ
） 仕様
EDS-824CS 4975180740816 15,400 1050 ●ケース寸法(mm)高さ×幅×奥行:60×215×118
電動ドリル用
コンパクトソケット
用途
特長
●奥行45mmの取り廻しやすい長さで作業効率アップ●20%軽量化(当社比EDS)
で疲れにくく、電池長持ち●EDS-17C以上は6角部ディープ(深穴)タイプ●6角サー
フェイスソケット●18Vインパクトドライバー対応
製品番号 JAN 標準価格（￥）
重量
（
ｇ
） 仕様
EDS-7C 4975180740540 1,200 42 ●対辺寸法S:7mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-8C 4975180740557 1,200 50 ●対辺寸法S:8mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-9C 4975180740472 1,250 45 ●対辺寸法S:9mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-10C 4975180740564 1,300 55 ●対辺寸法S:10mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-11C 4975180740489 1,300 50 ●対辺寸法S:11mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-12C 4975180740571 1,300 60 ●対辺寸法S:12mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-13C 4975180740588 1,400 60 ●対辺寸法S:13mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-14C 4975180740595 1,400 70 ●対辺寸法S:14mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-15C 4975180740700 1,450 85 ●対辺寸法S:15mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-16C 4975180740731 1,450 91 ●対辺寸法S:16mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-17C 4975180740601 1,450 95 ●対辺寸法S:17mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-18C 4975180740748 1,550 106 ●対辺寸法S:18mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-19C 4975180740618 1,550 115 ●対辺寸法S:19mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-21C 4975180740625 1,650 130 ●対辺寸法S:21mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-22C 4975180740632 1,800 140 ●対辺寸法S:22mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-24C 4975180740649 2,600 180 ●対辺寸法S:24mm●L:88mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
電動ドリル用
コンパクトソケット（大径）
用途
特長
●インパクトドライバー‧電動ドリルで素早く仮締め、ラチェットレンチ‧メガネレン
チでしっかり本締め●24mmのレンチに装着ができます●6角サーフェイス●18V
インパクトドライバー対応●脱落防止用ボール付●※コンパクトソケット(大径)
は仮締め専用です
製品番号 JAN 標準価格（￥）
重量
（
ｇ
） 仕様
EDS-26C 4975180741011 3,900 210 ●対辺寸法S:26mm●L:92mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-27C 4975180741028 4,000 215 ●対辺寸法S:27mm●L:92mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-30C 4975180741035 4,400 245 ●対辺寸法S:30mm●L:92mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDS-32C 4975180741042 4,750 265 ●対辺寸法S:32mm●L:92mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
モンキ
レンチ類
スパナ・
メガネ
レンチ類
ラチェット
レンチ類
ソケット
レンチ類
トルク
レンチ類
絶縁
ソケット類
各種
プライヤ類
ペンチ
（刃物）類
ミニプライヤ・
ニッパ類
電材・管材
カッター類
ドライバー・
六角棒
レンチ類
プーラー・
クランプ類
その他
電動ドリル用
先端工具類
インパクト
レンチ用
ソケット類
ダイヤモンド
ホイール類
六角シャンク
ドリル類
腰袋関連
寸法表等
モンキ
レンチ類
スパナ・
メガネ
レンチ類
ラチェット
レンチ類
ソケット
レンチ類
トルク
レンチ類
絶縁
ソケット類
各種
プライヤ類
ペンチ
（刃物）類
ミニプライヤ・
ニッパ類
電材・管材
カッター類
ドライバー・
六角棒
レンチ類
プーラー・
クランプ類
その他
電動ドリル用
先端工具類
インパクト
レンチ用
ソケット類
ダイヤモンド
ホイール類
六角シャンク
ドリル類
腰袋関連
寸法表等
セーフティ
コード類
セーフティ
コード類
モンキ
レンチ類
スパナ・
メガネ
レンチ類
ラチェット
レンチ類
ソケット
レンチ類
トルク
レンチ類
絶縁
ソケット類
各種
プライヤ類
ペンチ
（刃物）類
ミニプライヤ・
ニッパ類
電材・管材
カッター類
ドライバー・
六角棒
レンチ類
プーラー・
クランプ類
その他
電動ドリル用
先端工具類
インパクト
レンチ用
ソケット類
ダイヤモンド
ホイール類
六角シャンク
ドリル類
腰袋関連
寸法表等
モンキ
レンチ類
スパナ・
メガネ
レンチ類
ラチェット
レンチ類
ソケット
レンチ類
トルク
レンチ類
絶縁
ソケット類
各種
プライヤ類
ペンチ
（刃物）類
ミニプライヤ・
ニッパ類
電材・管材
カッター類
ドライバー・
六角棒
レンチ類
プーラー・
クランプ類
その他
電動ドリル用
先端工具類
インパクト
レンチ用
ソケット類
ダイヤモンド
ホイール類
六角シャンク
ドリル類
腰袋関連
寸法表等
セーフティ
コード類
セーフティ
コード類
103102 103102